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CRM & DATABASTJÄNSTER

One-by-One är ett webb-baserat sökverktyg som utvecklats för att du själv ska kunna söka efter företag 
och beslutsfattare i vårt stora näringslivsregister Parad, och ladda ner dem direkt till ditt säljstödssystem.
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Utöka din databas online
För att ditt kundregister ska göra affärsmässig nytta ska det 
alltid innehålla uppdaterad och korrekt information. Det ska 
dessutom snabbt och enkelt kunna kompletteras med ny in-
formation.

Därför har vi utvecklat One-by-One, ett webb-baserat sök-
verktyg som du använder för att själv söka efter företag och 
beslutsfattare som inte finns i ditt kundregister. Om ditt CRM-
system har en certifierad koppling till PAR kan du dessutom 
snabbt och enkelt importera de nya uppgifterna i realtid. (Läs 
mer om PAR-certifierade CRM-system längre ner på sidan).

Matcha databasen mot Parad för konti-
nuerlig uppdatering
Du har störst nytta av One-by-One om du matchar eller ”tvät-
tar” din kunddatabas mot Parad, Sveriges största och mest 
kompletta näringslivsregister. Då uppdateras alla uppgifter 
i din databas. Alla poster får även en PAR-identitet som bl a 
innebär att de kan uppdateras löpande för att alltid innehål-
la komplett och korrekt information.

Full kontroll, inga dubbletter
Alla uppgifter om företag och beslutsfattare som du hämtar 
via One-by-One läggs automatiskt till din uppdateringsrutin. 
Du har full kontroll på vilka företag och beslutsfattare som 
redan finns i din databas och undviker alltså att samla på 
dig dubbletter.

Många sökmöjligheter – rätt träfflista
Många sökmöjligheter gör det enkelt att använda One-by-
One för att hitta precis den information du söker, utan att 
samla på dig ”överflödig” information. Med One-by-One 
kan du söka på efternamn, förnamn, företagsnamn, juridiskt 
namn, organisationsnummer, adress, postnr, ort, telefonnum-
mer och PAR-identitet.
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PAR på 30 sekunder Vår syn på information är i grunden mycket enkel. För att göra nytta ska all information vara korrekt, komplett och fri från dubb-

letter. Den ska alltid vara kvalitetssäkrad och tillgänglig för uppdatering och komplettering. Den ska enkelt och snabbt ge en korrekt bild av din verklighet, och 

därför ska våra databaser kunna kopplas ihop med dina CRM- och affärssystem. Först då kan information göra verklig nytta för din marknadsföring, plane-

ring och säljstyrning så att du kan sälja mer och göra bättre affärer.  Så enkelt är det, tycker vi.

När du laddar ner informationen du sökt får du tillgång till 
information som PAR har om företaget eller beslutsfattaren. 
Förutom namn, adress och telefonnummer får du besöksad-
ress, faxnummer, branschkod, antal anställda, omsättning, 
aktiekapital, juridisk form, geografi (län, kommun) mm. Allt 
för att du ska kunna göra bättre urval, bättre analyser och 
bättre affärer med dina nuvarande – och framtida – kunder.

Så här får du tillgång till One-by-One
One-by-One kan du använda direkt från PAR eller via inte-
grerade och PAR-certifierade sälj- och affärssystem. För att 
få åtkomst till verktyget One-by-One upprättar vi ett använ-
daravtal mellan PAR och ditt företag.

PAR-certifierade CRM-system
Sveriges ledande CRM-system har en certifierad koppling till 
PAR och en integrerad koppling till One-by-One. Det inne-
bär att export av utdata för tvätt, import av korrekt informa-
tion till din databas och alla löpande uppdateringsfiler kan 
göras med en enkel knapptryckning.   CRM-system med en 
certifierad PAR-koppling är Lime, Kontakt, Microsoft Dyna-
mics CRM, Microsoft Dynamics Navision, SuperOffice CRM5, 
SuperOffice Six, Caesar Web Sales, Caesar Business, Movex 
SMS, S2, Fortnox, Upsales, Artist, PositionEtt, Salesmaker och 
Sugar CRM.

Fakta om Parad, 
Sveriges största näringslivsregister
=
Parad är vår stora databas om Sveriges närings-
liv och den snabbaste vägen till över 1 miljon 
arbetsställen och över 1,8 milj befattningar. Parad 
innehåller adress- och kontaktuppgifter samt de-
taljerade och uppdaterade marknadsdata som t ex 
storlek, geografi, branschinformation, ekonomisk 
information och befattningshavare.


